
me

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIF
ttii i«annui

IJ'.I tN 150 11MT KOI

Riunione Cansìglfo di Amministrazione del 20.I2.2mio

Membri iiilenciiuii:

Luca

Sundro

Francesco

C.'iillcjiio tifi Revisori:

An lem ki

Francesea

A lessamiro

Segretario: Giuseppe

Argiotas

A i/oii

Cliia

Sciteli

Noeera

l'irinu

Larnlìa

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

Deliberazione n° '>■!

Presenti Assetili

X

X

X

X

X

X

OGGETTO

RINNOVO CERTIFICAZIONE- UNÌ EN fSO 14001:2015 l'I-R II. TRIENNIO 2020/2022

RELAZIONE

Premesso che nel corso del biennio 2018/201 <>. soni) siati verilìcali attraverso audii interni

all'Ente, i requisiti perii mantenimento delia certificazione UNI EN ÌSO 14001:2015:

Che in data 16/09/2019 la società IIP Sri ha deliberato con parere favorevole il mantenimento

della suddetta Certificazione;

Ritenuto opportuno per il Consorzio mantenere la Certificazione UNI EN ISO 14001:2015

poiché riduce il costo delle Garanzie finanziarie del 40% per Polizza Assicurativa su AIA

03/2010 a favore della Provincia del SUD SARDEGNA quale lime Garantito?

Tutto ciò esposi» il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli atti citati in relazione:

♦ Considerata che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Ke\ isorì dei Conii;

♦ Umiliimi-

DELIBERA

11 Di prendere alto del rinnovo della certificazione UNI EN ISO 14001/2015 per il triennio

2020/2022;

2) Di incaricare l'Ufficio Tecnico consortile, nella persona del Dipenderne Geom. Ugo Boriino

quale responsabile del SGA per gli adempimenti previsti e descritti in relazione:

3) Di impegnare la somma di 6 5.400.00 per il triennio 2020/2022. sul cap. 1.04.25.0, "Oneri

e compensi per speciiili per speciali incarichi, consulenze, coìUthonizitmi vcc".

;i-:gretàrk

'nusepp

:ante



VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE il Direnare

l'.ìREtti-: PI REUOLARIT i " ll:( '.\/( ' 1

Favorevole

fìlR

' *—

'shonsuhjk tic! Proct'iliinentn

A Z>^L.

PARERE DI REGOL/XRITA ' CONTABILE

Favorevole

// Rcsnonsubile ik'Uju Ragioneria

Si attcsta tshe la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Consonili: in data

e vi rimarrai] Ili ssa per 30 giorni consecutivi -(ort. 32 e. 2 StettttD Consortile)

2 4 FE8. 2020

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA
r
ora j ras)


